

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1849**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 22/01/2020**

Señor(es): Ventas con Boleta  
Atención a: Margarita Quezada  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994852	CUADERNO PROARTE NATURE	5		\$890		\$4.450
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
9780189702025	LAMINA ESCOLAR DOBLE M.R.	1		\$590		\$590
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$690		\$690
7750082001336	ESCUADRA 45° 30cm.ARTESCO	1		\$890		\$890
3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	1		\$200		\$200
4100018264008	TRANSPORTADOR FULTONS 360°	1		\$390		\$390
3100004169769	COMPAS FULTONS	1		\$2.900		\$2.900
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	2		\$690		\$1.380
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690
3086123264434	DESTACADOR NARANJO BIC	1		\$690		\$690
3086123264441	DESTACADOR VERDE BIC	1		\$690		\$690
8752	TIJERAS RESORTITO MADISON	1		\$690		\$690
7453078547657	sacapunta doble agujero	1		\$590		\$590
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$390		\$390
7807219022525	REGLA DE 30CM	1		\$890		\$890
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$250		\$250
070330146655	LAPIZ PASTA BIC COLORES	2		\$250		\$500
7806505952782	CUADERNO TRIPLE COLON	3		\$2.900		\$8.700
070330100374	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL PUNTA GRUESA VER	2		\$240		\$480

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$25.042
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.758
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$29.800</b>